« Октябрьский ял кундемын» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	   [image: image1.jpg]

	Собрание депутатов
  муниципального образования  «Октябрьское сельское поселение»

	 № 72
второй созыв

	               «30 мая»   2016 года

РЕШЕНИЕ

О назначении Главы администрации муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»
Рассмотрев заключение  Конкурсной комиссии по претендентам на замещение должности главы местной администрации представленных Собранию депутатов и в  соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  РЕШАЕТ:
1. Назначить с  01 июня  2016 года на должность Главы администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией  и представленных Собранию депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское  поселение» по результатам конкурса    Садыкову Венеру Гарифовну.
2. Поручить Главе муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Сошиной Галине  подписать с Садыковой Венерой Гарифовной  контракт о порядке и условиях выполнения обязанностей, связанных с замещением должности Главы администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов,                                Г. Сошина